Puchar Prezydenta Koszalina,60-te Urodziny PANA RYSIA

Koszalin, 5- - 6-10-2017

Konkurencja 7
2017-10-05 - 14:14

Dziewczat, 50m grzbietowy

11 -15lat
Lista startowa

Serialz8

2 PIECHOCKA, Oliwia
3 SOCHA, Kaja
4 HUBERT, Julia

Seria2z8

1 ADAMCZYK, Julia
2 GRACZYK, Zofia
3 OLCZAK, Amelia
4 £ADZIAK, Nadia
5 MIARKA, Wiktoria

Seria3z8

1 DYMEK, Aleksandra

2 ANTCZAK, Martyna

3 WIECZOREK, Zuzanna
4 SZMIDT, Kornelia

5 HAJDAMOWICZ, Natalia
6 DUDZINSKA, Wiktoria

Seria4z8

1 MICHALOWSKA, Amelia
2 OCHTERA, Aleksandra
3 NAJDEK, Klaudia

4 PRANKE, Olga

5 ZAWOLUK, Julia

6 KUJAWA, Amelia

Seria5z 8

1 SZYMANEK, Martyna

2 SOBOCINSKA, Gaja

3 LUDWICZAK, Paulina

4 SZARGIEJ, Aleksandra
5 KOWALSKA, Emilia

6 ZDROJEWSKA, Karolina

Seria6z8

1 KRAUZE, Katarzyna
2 KUFLNSKA, Karolina
3 TLOCZEK, Wiktoria
4 SOBCZYK, Paulina

5 ADOMAITE, Ula

6 WIDERAK, Sonia

Seria7z8

1 KAWCZYNSKA, Zuzanna
2 KOZLOWSKA, Maja

3 KACZMAREK, Marta

4 LISZTWAN, Alicja

5 LETUKAITE, Liveta

6 BARANOWSKA, Martyna

Rok ur.

06 MKP Szczecin
06 Znicz Koszalin
06 Mkp Kotobrzeg

06 Mkp Kotobrzeg
06 Mkp Kotobrzeg
06 Znicz Koszalin
06 MKP Szczecin
06  Znicz Koszalin

KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
06 MKP Szczecin
04  Znicz Koszalin
05 Znicz Koszalin

FRE

MKP H20 Koszalin
Znicz Koszalin

KS Warta Poznan
Znicz Koszalin
Znicz Koszalin

03  Znicz Koszalin

RERRE

04 UKS Zabianka Gdarisk
03 Mkp Kotobrzeg

05 KS Warta Poznanh

06 UKS Zabianka Gdarisk
05 Znicz Koszalin

06 MKP Szczecin

06 Znicz Koszalin

02 KS Warta Poznah
05 Znicz Koszalin

03 KS Warta Poznah
06 Kauno PM

04 KS Warta Poznanh

03 MKP Szczecin
04 KS Warta Poznah
03  Znicz Koszalin

02  Znicz Koszalin

04 Kauno PM

03 KS Warta Poznah

52.05
50.23
51.48

48.13
45.95
42.77
43.54
46.42

42.34
40.28
39.98
40.14
41.14
42.62

39.46
38.80
38.20
38.23
39.06
39.76

37.85
37.81
37.20
37.78
37.84
38.00

35.88
35.72
35.66
35.70
35.76
37.12

35.50
35.00
34.74
34.94
35.01
35.60

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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Puchar Prezydenta Koszalina,60-te Urodziny PANA RYSIA
Koszalin, 5- - 6-10-2017

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m grzbietowy

Seria8z8

1 CZESZEWSKA, Weronika
2 SOBIAK, Zuzanna

3 KUPIS, Aleksandra

4 CZECHYRA, Agata

5 KRZYSZTOFIAK, Iga

6 SZULC, Sylwia

02
02
03
03
02

Znicz Koszalin
KS Warta Poznan
MKP Szczecin
KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
Znicz Koszalin

33.98
33.66
31.16
31.90
33.93
34.07

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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